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Wykonujemy studnie głębinowe i odwierty pod dolne źródło dla gruntowych pomp ciepła. Oferujemy

profesjonalne usługi przy realizacji Państwa inwestycji, jak również fachowe doradztwo na etapie

przygotowań.

Posiadamy nowoczesny sprzęt i doświadczoną kadrę pracowników. Bez względu na warunki geologiczne, studnie zawsze wiercimy w jeden dzień. Działamy

szybko i sprawnie, mamy wieloletnie doświadczenie, a naszą ofertę dostosujemy do Państwa indywidualnych warunków, dlatego można na nas w pełni polegać.

Nasze usługi obejmują: • Kompleksowe wiercenie studni głębinowych (oględziny terenu, wiercenie, zamontowanie kolumny rur studziennych, badanie wydajności,

dobór pompy głębinowej, wykonanie szczelnej obudowy i podłączenie do budynku). • Kompleksowe wiercenie kolektorów pionowych pod gruntowe pompy ciepła

(wykonanie odwiertu, osadzenie wymiennika gruntowego, przeprowadzenie próby ciśnieniowej, wypełnienie kolektorów czynnikiem roboczym, montaż szafki

naściennej lub studni zbiorczej). • Wykonanie dokumentacji geologicznej i operatu wodno-prawnego. • Projektowanie i dokumentacje powykonawcze. • Sprzedaż i

montaż pomp głębinowych.  Uwaga! Pomożemy w załatwianiu wszelkich formalności, a także uzyskaniu dofinansowania do inwestycji w pompę ciepła. Polecimy

również sprawdzonego instalatora pomp ciepła i doradzimy w wyborze urządzenia.  Pracujemy na atestowanych materiałach, przystosowanych do kontaktu z wodą

pitną i sprawnym sprzęcie. Posiadamy referencje czołowych producentów z branży pomp ciepła i materiałów hydraulicznych, takich jak: Glen Dimplex, Aspol FV,

Nibe-Biawar, Danfoss, Viessmann, Alpha Innotec czy GWE Pol-Bud. Zaufali nam najlepsi, ale o naszej jakości najwymowniej świadczą zadowoleni klienci. 

Zapraszamy do kontaktu z nami, wówczas przygotujemy specjalną ofertę, której szczegóły możemy omówić telefonicznie bądź osobiście podczas spotkania z

Państwem. Zajrzyj na naszą stronę i kanał YouTube, aby dowiedzieć się więcej o nas i naszych technologiach! www.odwierty.eu www.youtube.com/user/odwierty

O tym dlaczego warto mieć własną studnię przeczytasz tu: http://www.odwierty.eu/210-Wlasna-studnia-glebinowa-To-sie-oplaca.html W razie jakichkolwiek pytań

jesteśmy do Państwa dyspozycji. Odwierty.eu - studnie głębinowe ul. Strażnicza 1 82-300 Elbląg Tel./fax +48 55 641 99  Dział handlowy   Milena Borodziuk Tel.

Kom: 513 088 926 e-mail: biuro@odwierty.eu  
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